

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR VÄSTERGÖTLANDSBRIDGEFÖRBUND
070701-080631

Styrelsen	
Ordförande	Hans Bogeskär
Vice ordförande	Christian Carlsson
Kassör	Bo Roos
Sekreterare	Roland Andersson
Ledamöter	Leif Axelsson Sten Öman Roger Brandt
Suppleanter	Christer Svensson Jaenita Johansson Thomas Johansson
Kretsledare	Sixten Ek Ulf Halvorsen Hans Brolin
Revisorer	Inga-Lill Bäck Stefan Lundh
Revisorssupp	Gunder Persson Per-Arne Svensson
Valberedning	Per-Olof Törnqvist Per Larsson Thomas Samuelsson

Styrelsen har haft 5 protokollförda möten. Dialogen mellan klubbarna och styrelsen har fortsatt och kommer att fortsätta kommande år. Nytt för kommande år är att kostnader för mästarpoängen har ersatts med en förbundsavgift. Avgifter tas ut efter antal startande. Kostnaden kommer att bli ungefär samma som idag beträffande partävlingar, men lite högre vid lagspel. Antalet medlemmar i distriktet har ökat under året och vi är nu över 1000. Tyvärr har 2 klubbar lämnat vårt distrikt och gått till Bohuslän –Dals BF. De klubbar som bytt distrikt är Vänersborgs BS och Upphärads BK och därmed mister vi ca 145 medlemmar. Rallyt har i år haft 244 par så 3st får guldpoäng. Vann gjorde Jan-Erik Åsmo. Andraplatsen delades mellan Christian Carlsson och Sören Lennartsson. Tyvärr ställdes rallyt i Karlsborg in och Skövdes Guldtävling blev en silvertävling. Även i år minskar deltagandet i vissa DMtävlingar. Endast damerna ökar medan övriga minskar eller står still

Resultat från DMtävlingarna

	Antal	+/-	Mästare
Par	36	-8	Magnus Göransson- Christian Carlsson Skara
Mixed	40	-8	Karin Johansson - Christian Carlsson Alingsås- Skara
Veteraner	18	-3	Kerstin Ernby- Per-Olof Törnqvist Skövde
Damer	32	+8	Eva Sjöberg- Lisbeth Olsson Skövde
Lag	18	0	Christer Svensson, Viktor Svensson, Håkan Gustafsson Tommy Larsson, Markus Hedström. Skövde

Antal lag som har deltagit i allsvenskan var ungefär samma, men nästa år kommer antalet att minska pga av Vänersborgs och Upphärads övergång till Bohuslän-Dal.

Bridgefestivalen var i år flyttad till Örebro. Det blev en succé med över 5600 starter. En ökning med mer än 550 starter. Under SMfinalerna som spelades samtidigt visade fler av våra representanter fina resultat. I damfinalen kom Annika Sandberg och Ann-Sofie Axelsson på fjärde plats och Lena Lund med partner blev femma. I mixed placerade sig Jaenita Johansson med partner på åttonde plats. Tidigare under säsongen fick distriktet en svensk mästare. Det var Marcus Hedström som var med i det vinnande laget i JSM.

Styrelsen framför här ett stort tack till funktionärer, sponsorer, spelare, och alla övriga för det gångna året.

Alingsås i september 2008-08-31

Hans Bogeskär

Roger Brandt

Sten Öman

Christian Carlsson

Bo Roos

Leif Axelsson

Roland Andersson